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Protokół nr XIII/2019 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku,  
która odbyła się 25  września 2019r. (środa)  

w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10,  
(sala konferencyjna) w godzinach od 15:00 do 16:00. 

 
1/ Otwarcie sesji  

Otwarcia sesji dokonała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Agnieszka 
Lenartowicz, która przewodniczyła obradom. Wiceprzewodnicząca Rady powitała, radnych 
do Rady Miejskiej w Chmielniku, sołtysów, kierowników gminnych oraz ponadgminnych 
jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Burmistrza Pawła Wójcika, 
Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego Skarbnik Gminy Irenę Słomkę, mieszkańców 
Miasta i Gminy Chmielnik.  

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy.  
Lista obecności sołtysów na XII sesji dnia 29 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 13 radnych (ustawowy skład 
Rady wynosi 15 radnych). Nieobecna była Przewodnicząca Rady Miejskiej Anita Jabłońska  
i radna Edyta Ciopińska. 
Lista obecności radnych na XIII sesji dnia 29 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
3/ Przyjęcie protokołu z XII sesji.  

Za przyjęciem protokołu z XII sesji głosowało 13 radnych.  
Lista imienna głosowania  
13 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Monika Nowak, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
2 – NIEOBECNA 
 
W tym momencie na salę obrad weszła radna Edyta Ciopińska – od tej pory w obradach brało 
udział 14 radnych. 
 
Protokół z XIII sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Baran – młodszego referent  
ds. obsługi Rady w Wydziale Administracji UMiG w Chmielniku.  
 
4/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

Burmistrz w związku z otrzymanym pismem ze Starostwa Powiatowego w Kielcach  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na remont drogi w miejscowości Kotlice poprosił  
o wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Kieleckiego oraz na wniosek sołtysa i radnej z sołectwa Celiny poprosił  
o wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca 
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lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego, który będzie zlokalizowany przy świetlicy 
wiejskiej w Celinach dla dzieci dojeżdżających do Zespołu Placówek Oświatowych  
w Piotrkowicach. 
 
a) Wprowadzenie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 
  Wiceprzewodnicząca Rady zapytała kto jest ZA dodaniem do proponowanego 
porządku obrad projektu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 
jako punkt 15 proponowanego porządku obrad. 

Za dodaniem dodatkowego projektu uchwały głosowało 14 radnych. Zmiana została 
wprowadzona bezwzględną większością głosów. 
Lista imienna głosowania  
14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 

 
b) Wprowadzenie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

Wiceprzewodnicząca Rady zapytała kto jest ZA dodaniem do proponowanego 
porządku obrad projektu w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego jako punkt 16 proponowanego porządku obrad. 

Za dodaniem dodatkowego projektu uchwały głosowało 14 radnych. Zmiana została 
wprowadzona bezwzględną większością głosów. 
Lista imienna głosowania  
14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
c) Przyjęcie proponowanego porządku obrad ze zmianami. 

Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad ze 
zmianami. 

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych (14 radnych 
było obecnych na Sali obrad). Porządek obrad ze zmianami został przyjęty bezwzględną 
większością głosów. 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 
0 - PRZECIW  
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0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
Radni obecni na XIII sesji przyjęli i pracowali według poniższego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołu z XII sesji. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

a) Wprowadzenie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

b) Wprowadzenie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

c)  Przyjęcie proponowanego porządku obrad ze zmianami. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta  

i Gminy Chmielnik. 

8. Podjecie uchwały w sprawie skargi na działalność sołtysa sołectwa Zrecze Duże. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian do Statutu Miasta i Gminy Chmielnik. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia niezabudowanej działki oznaczonej nr 60/1 

położonej w Borzykowie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2019 – 2035. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego. 
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17. Sprawy różne. 

18. Zakończenie obrad. 

5/ Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 
  
 Na początku sprawozdania Burmistrz wraz z Wiceprzewodniczącą Agnieszką 
Lenartowicz i Sekretarzem Gminy złożyli gratulację radnej Monice Nowak z okazji urodzenia 
dziecka. 

Burmistrz w sprawozdaniu z prac pomiędzy sesjami poinformował, ze w zakresie 
finansowym zostały wydane decyzje „umorzeniowe” na kwotę 5527 zł. 

W okresie miedzy sesjami burmistrz odbył ok. 19 spotkań w siedzibie Urzędu oraz  
ok. 13 wyjazdowych. Spotkania dotyczyły m.in.: budowy komisariatu, uruchomienia nowych 
linii autobusowych (spotkanie z Wójtem Gminy Gnojno). 

Burmistrz podziękował wszystkim za pomoc w organizacji Wojewódzkiej Inauguracji 
Roku Szkolnego w Piotrkowicach.  

Inne ważne wydarzenia w okresie między sesjami: 

 1 września – Festyn na rzecz szpitala, 

 2 września – Wojewódzka inauguracja roku szkolnego 2019/2020 w Piotrkowicach 
połączona z otwarciem nowego budynku Zespołu Placówek Oświatowych, 

 11 września – Spotkanie w sprawie przewozów autobusowych w Wójtem Gminy 
Gnojno, 

 13 września – Spotkanie w Inspekcji Transportu Drogowego w sprawie 
bezpieczeństwa na drogach w gminie Chmielnik, 

 23 września – podpisanie umowy w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach - Umowa Dotacji na Realizację Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Chmielnik na lata 2014-2032 w roku 2019 
(42 211,40 zł dotacji. Obecnie zakwalifikowanych jest 66 wniosków na ok 117 ton). 

 

INWESTYCJE 

 30.08.2019 rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Wyczyszczenie rowów 
odwadniających przy drodze gminnej na działce nr ewid. 433 -˝Psiarnia˝ – sołectwo 
Szyszczyce˝ W postępowaniu wpłynęło 6 ofert . Do realizacji została wybrana złożona 
przez: Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo -Handlowe ,,DRÓG-ROB” Paluch Robert 
z Chmielnika. Wartość oferty:  7 380,00 zł 

 6.09.2019 ogłoszono informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. 
„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie 
miasta i gminy Chmielnik˝. Dla poszczególnych części zamówienia zostały wybrane 
następujące oferty: 

 Dla realizacji Części 1 zamówienia (budynek ChCK) wybrana została oferta złożona przez: 
NADI BUD Mariusz Grabka z Kielc (cena: 864 622,61 zł). W postępowaniu na 1 Część 
zamówienia wpłynęły 3 oferty. 



 

5 
 

 Dla realizacji 2 Części zamówienia (budynek SP w Suchowoli ) wybrana została oferta 
złożona przez: PROJEKT –TECHNIKA z Kielc (cena: 720 488,01 zł). W postępowaniu na  
2 część zamówienia wpłynęło 5 ofert. 

 Dla realizacji 3 Części zamówienia (świetlica w Jasieniu ) wybrana została oferta złożona 
przez: PROJEKT –TECHNIKA z Kielc (cena: 393 056,62 zł). W postępowaniu na 3 część 
zamówienia wpłynęło 6 ofert. 

 10.09.2019 ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. ,,Przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Chmielnik” w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 

oraz Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. Do realizacji została wybrana oferta złożona 

przez: Firmę Drogowo-Budowlaną ŚWIDERSKA Marta ze Zrecza Małego. Wartość oferty: 

69 609,39zł. W postępowaniu wpłynęły 3 oferty. 

 

 19.09.2019 ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. Wykonanie placów zabaw 

na terenie Gminy Chmielnik w ramach funduszu sołeckiego 2019r. Przedmiot inwestycji 

obejmuje zakup, dostawę i montaż urządzeń na place zabaw w miejscowościach 

Borzykowa i Sędziejowice.   

 

 20.09.2019 ogłoszono przetarg na: „Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka 

wraz z terenem przyległym w celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej˝ 

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu zbiornika wodnego 

Andrzejówka obejmujące: m.in. obiekty kubaturowe: budowa budynku sanitarno- 

gospodarczego, obiekty wodne, obiekty małej architektury np. zadaszona wiata, obiekty 

sportowe: siłownia zewnętrzna, oświetlenie terenu, instalacja kamer dozoru. Data 

zakończenia inwestycji maj 2020. 

 

Aktualnie trwa: 

 termomodernizacja budynku remizy OSP w Kotlicach 

 termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Zreczu Dużym  

 zaawansowane roboty przy budowie nowej sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku 

 Uzyskanie dofinansowanie na remont drogi powiatowej Chmielnik - Stopnica o dł. 

778 m. Wartość projektu 443 135 zł, dofinansowanie 80% - 354 508 zł. Wkład Gminy 

44 313,50 zł. Termin realizacji grudzień 2019 r. 

 27 sierpnia z Wojewodą Świętokrzyskim Agatą Wojtyszek podpisano umowę 

w sprawie dofinansowania przywrócenia połączeń autobusowych na wybranych 

trasach w gminie Chmielnik. 

W podpisanej umowie znalazły się następujące trasy w obrębie Gminy Chmielnik: 

1. Chmielnik – Zrecze Małe – Zrecze Chałupczańskie - Zrecze Duże-Chmielnik 
2. Chmielnik – Łagiewniki - Lubania – Lipy – Suchowola – Ługi - Chmielnik 
3. Chmielnik – Celiny – Piotrkowice – Grabowiec – Suliszów –Minostowice-Chmielnik 
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4. Chmielnik- Ciecierze - Szyszczyce- Kotlice- Suskrajowice – Borzykowa- Chmielnik 
5. Chmielnik – Przededworze – Jasień – Holendry – Chmielnik 

Na zakończenie sprawozdania Burmistrz zaprosił wszystkich zebranych na 140- lecie 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chmielniku oraz na koncert w  Muzeum Sztetl w Chmielniku, 
podczas którego śpiewane będą utwory Adama Mickiewicza przez Anetę Drozd. Oba te 
wydarzenia odbędą się 29 września 2019 r. Bardzo ważnym wydarzeniem będą także wybory 
do Sejmu i Senatu RP, które odbędą się 13 października 2019 r.  

6/ Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 
 
Projekt uchwały został omówiony przed Inspektora ds. Ochrony Środowiska. Do 

projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/113/2019 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 
protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, , Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
7/ Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta  
i Gminy Chmielnik. 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy. Do projektu nie zgłoszono 
uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu 
wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/114/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
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8/ Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność sołtysa sołectwa Zrecze Duże. 
Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy. Do projektu nie zgłoszono 

uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu 
wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XIII/115/2019 w sprawie skargi na działalność sołtysa sołectwa 
Zrecze Duże głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
9/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian do Statutu Miasta i Gminy Chmielnik 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy. Do projektu nie zgłoszono 
uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu 
wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/116/2019 w sprawie zmian do Statutu Miasta i Gminy 
Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
10/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady 
poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/117/2019 w sprawie zmian w wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 
protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
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0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
11/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Rolnictwa  
i Gospodarki Nieruchomościami. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. 
Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 
radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/118/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat,  
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość głosowało  
14 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
12/ Podjęcie uchwały w sprawie nabycia niezabudowanej działki oznaczonej nr 60/1 
położonej w Borzykowie. 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Rolnictwa  
i Gospodarki Nieruchomościami. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. 
Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 
radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/119/2019 w sprawie nabycia niezabudowanej działki 
oznaczonej nr 60/1 położonej w Borzykowie głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, , Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
13/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Chmielnik na lata 2019 – 2035..  

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy. Do projektu nie zgłoszono 
uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu 
wzięło udział 14 radnych.  
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ZA przyjęciem uchwały nr XIII/120/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019 – 2035 głosowało 14 radnych.  Uchwała została 
podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
14/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XII/121/2019 w sprawie zmian budżetu na 2019 rok 
głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 
protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
15/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/122/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kieleckiego głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
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16/ Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy. Do projektu nie zgłoszono 
uwag ani pytań. Wiceprzewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu 
wzięło udział 14 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XIII/123/2019 w sprawie wskazania wstępnego miejsca 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego głosowało 14 radnych. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jarosław 
Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
17/ Sprawy różne  

W sprawach różnych głos zabrał Sekretarz Gminy Andrzej Łopaciński przedstawiając 
Radzie Miejskiej informację, która została złożona na Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 
do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych za naruszenie dyscypliny finansowej  
w związku z przeniesieniem Środowiskowego Domu Samopomocy z Chmielnika do Zrecza 
Dużego. Burmistrz złożył pismo wyjaśniające do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych, 
że nie doszło do naruszenia dyscypliny finansów, a także zostanie przygotowane pismo dla 
Przewodniczącej Rady Miejskiej w Chmielniku popierające stanowisko Burmistrza w tej 
sprawie, ponieważ w w/w sprawie toczyło się postępowanie w Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego i Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie. Wnioski zostały 
oddalone. 
 
18/ Zakończenie obrad 

Z powodu wyczerpania porządku XIII sesji Rady Miejskiej, Wiceprzewodnicząca Rady 
dokonała zamknięcia obrad dnia 25 września 2019 roku.  
 
 
Sporządziła: 
 
Katarzyna Baran  
 


